לכבוד

צביקה אינבינדר

הממונה על חוק חופש המידע

המשרד לנושאים אסטרטגיים והסברה

באמצעות מייל : [Tzvika@Pmo.gov.il](mailto:Tzvika@Pmo.gov.il)

### הנדון: בקשת מידע מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – "החוק"), ולפרסומים שונים בתקשורת אודות הקמתה של חברת קלע שלמה בע"מ (חל"צ), אבקש לקבל לידי את המידע הבא:

1. כל הפרוטוקולים מהפגישות שנערכו בנושא העברת הכספים לקלע שלמה בע"מ (חל"צ), לרבות דיונים שנערכו ללא נציגי החברה.
2. דו"חות ביצוע / דיווח שהעביר המשרד ביחס ליכולתו הפיננסית לגיוס הכספים הנדרשים של חברת קלע שלמה בע"מ (חל"צ).

8. רשימת הידוענים ומובילי דעת הקהל שהוטסו ארצה במסגרת שלל יוזמות המשרד.
9. זהותם של הפרטים/גופים/פילנתרופים שתרמו כספים לפעילות קלע שלמה בע"מ (חל"צ).
10. רשימת הגופים שקיבלו תקצוב מהמשרד, לרבות תכלית התקצוב (במסגרת פעילות ההסברה נשוא הבקשה).

בהתאם לסעיף 6(ב) לתקנות חופש המידע (אגרות), התשנ"ט-1999, עמותה העונה על האמור בסעיף פטורה מתשלום אגרת הבקשה. על כן, כיוון שהתנועה לחופש המידע היא עמותה רשומה כמשמעותה בחוק העמותות, התש"ס-1980, שהציגה אישור ניהול תקין ופועלת לקידום מטרה ציבורית – היא פטורה מתשלום אגרת בקשה. ככל שאדרש, אני מתחייבת לשלם אגרת טיפול

בית ספר רדזינר
למשפטים

המשרד אינו מתקצב אף גוף אלא רוכש שירותים בהתקשרויות. לפיכך אף גוף אינו מקבל תקצוב מן המשרד, גם לא במסגרת החל"צ.

**בברכה**

**צביקה אינבינדר**

**יועץ למנכ"ל וממונה על חוק חופש המידע**

**המשרד לנושאים אסטרטגיים והסברה**

# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

מחלקת ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי - מנהלי)

ירושלים: ז' בסיוון, התשע"ז
01 ביוני 2017
תיקנו: 803-04-2016-000784
סימוכין: 803-99-2016-037417

לכבוד
מר גלעד ארדן, בתפקידו כשר לנושאים אסטרטגיים והסברה

שלום רב,

הנדון: **התקשרות המשרד לנושאים אסטרטגיים והסברה עם גוף ייעודי**
סמך: ישיבה בראשותך מיום 13.3.16; ישיבה בראשות מנכ"ל משרדך, בהשתתפות חשב משרד ראש
הממשלה, מיום 13.4.2016; עמדתכם המפורטת במסמך מיום 13.3.16; ישיבה בראשות מנכ"ל משרדך
מיום 5.2.2017

הגוף הייעודי יפעל לגייס את חלקו במימון המיזם מול גורמים פילנתרופיים ו/או ארגונים פרו ישראלים ('השותפים למימון'), ובשלב ראשון תבוצע באמצעותו פעילות כאמור בשנים 2018 – 2022.
2. ההתקשרות של הממשלה עם הגוף הייעודי לצורך ביצוע המיזם תיעשה בהתאם לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992.
3. במסגרת ההתקשרות עם הגוף הייעודי, תוקם ועדת היגוי, שתהווה את הסמכות העליונה בנוגע למדיניות הפעלת המיזם ותורכב מנציגי הממשלה שייבחרו על ידי המשרד ונציגי השותפים למימון (להלן – ועדת ההיגוי). הנציגות הממשלתית תהווה לפחות מחצית מכלל חברי ועדת ההיגוי ועל חבריה יימנו היועץ המשפטי של המשרד וחשב משרד

לאחר שנבחנו מאפייני ההתקשרות, בין היתר נוכח הוראת התכ"מ 7.8.5 כמפורט לעיל, לרבות מחויבות המשרד לביצוע הפעילות, היוזמה לביצוע הפעילות, מידת מעורבות המשרד בביצוע הפעילות וזכויות המשרד בתוצרי הפעילות, מחליטה ועדת המכרזים לסווג את ההתקשרות כהתקשרות לרכישת שירותית במסגרת מיזם משותף, ללא כוונת רווח, בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993.

#### • מהות ההתקשרות:

מיזם משותף ללא כוונת רווח עם "קלע שלמה (חל"צ)", ח.פ. 515452316 (להלן "החל"צ" או "החברה"), לטובת מאבק בקמפיין הדה לגיטימציה כנגד ישראל.

#### • ההיקף הכספי של ההתקשרות:

**עלות המיזם בכללותו:** 256 מיליון ש"ח (כולל מע"מ ככל שיחול), לשנים 2018-2020.

- (ב) סכום של עד 45 מיליון ש"ח לשנת 2019.
- (ג) סכום של עד 45 מיליון ש"ח לשנת 2020.

כאשר המשרד יוכל לשנות את הפריסה לשנים 2018-2020, בהתאם לקצב הביצוע של המיזם בפועל, ובכפוף לאישור אגף התקציבים.

חלקה של החל"צ במימון המיזם: לפחות 50% מעלות המיזם בפועל.

סוג ההתקשרות: מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתקנות חוק חובת המרכזים, תשנ"ג-1993 (להלן: "התקנות")

תקנה תקציבית: 04-520-412

## 1. רקע

החלטה מספר ב/30 של ועדת שרים לענייני ביטחון לאומי (הקבינט המדיני-ביטחוני) מיום 13 באוקטובר 2015 (להלן – החלטת הקבינט ב/30) הסמיכה את המשרד לבחון את האפשרות להתקשר עם גוף ייעודי לשם יישום חלק מפעילותו בנוגע למאבק בתופעת הדה-לגיטימציה, בתיאום עם משרד המשפטים והחשב הכללי במשרד האוצר.